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Şubat 2017 yılında 24 (Yirmi Dört) derslikli Kız Meslek Lisesi olarak planlanıp yapılan okulun, 
çevre okulların sınıf mevcutları düşünülerek Sayın Valimiz Davut GÜL tarafından Şeyh Şamil İlkokulu 
olarak hizmet vermesi istenmiştir. 09/02/2017 tarihinden itibaren Şeyh Şamil İlkokulu olarak hizmete 
başlamıştır. 

Okulumuz, ömrünü milletin hürriyetine ve İslâm beldelerinin bağımsızlığına adamış, yirmi beş yıl 
aralıksız devam eden muharebelerde koskoca Rus ordularını yenilgiden yenilgiye uğratmış, kan içici 
Moskof canavarına unutamayacakları şamarlar indirmiş, insanlığın düşmanı bir devlete karşı verdiği 
mücadelelerle sadece Kafkasya ve Türkiye’nin değil bütün hür dünyanın gönlünde yer tutmuş şanlı 
Mücahit ŞEYH ŞAMİL ’den almıştır. Aynı zamanda okulumuzun ismi bulunduğu mahallenin ismini 
taşımaktadır.  

Okulumuz, 2017 yılı Haziran ayından 2019 yılının Kasım ayına kadar Kız İmam-Hatip Anadolu 
Lisesi’ne tahsis edilmiştir. 

Okulumuzda eğitim-öğretim çalışmalarının yanı sıra öğretmenlerimizin, idarecilerimizin ve 
öğrencilerimizin ortak ürünleri olarak “MİNİK KALEMLERDEN ŞİİRLER (DEĞERLERİMİZ)” 
kitabı, “MİNİK KALEMLERDEN MASALLAR” kitabı, “MİNİKLERDEN MASALLAR” 
boyama ve masal kitabı, “Harezmi Projesi” kapsamında “SU ŞİİR YAZIYOR” kitabı çıkarıldı ve 
yayımlandı. Okulumuzda bu çalışmalara ek olarak “eTwinning”, “Hep Birlikte Okuyoruz” ve 
“Erasmus” vb. faaliyetler de yürütülmektedir. 

Okulumuz 2017-2018 yılında Sağlık Bakanlığı ve Millî Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan 
protokol kapsamında yürütülen “Beyaz Bayrak Projesi’ni” tamamlayıp “BEYAZ BAYRAK” almaya 
hak kazanmıştır. Sağlık Bakanlığı ve Millî Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan protokol kapsamında 
“Beslenme Dostu Okullar Projesi” yürütülmektedir ve okulumuz “BESLENME DOSTU OKUL 
SERTİFİKASI” almaya hak kazanmıştır. Yapılan etkili çalışmalardan dolayı 2020 yılında 
“eTWİNNİNG AVRUPA KALİTE ETİKETİ” kazanarak 2021-2022 eğitim-öğretim yılından itibaren 
“eTWİNNİNG SCHOOL” unvanını elde etmiştir.  

Okulumuz ileri ve güçlü bir Türkiye için, yetkin nesiller için ve müreffeh bir toplum için üzerine 
düşenleri yaparak eğitim-öğretim faaliyetlerine devam etmektedir.  

 


